Admetiatur. r degustet. nā hec duo sunt necessa- ria. vt. de peri. r cōmo. l. si quis vna. s. ex hoc app-

ibi difficile r. in prin. l. prime nota. ac. f. Omne periculū. nō ergo solum perēptionis: s; etiā acous et mucosis. Item nō solū si pars pereat: sed et si totū illud dolū. vt hic: r hoc nisi emptor fuerit i mora. vt. de peri. r commo. l. si per emp. s. si verbigratia. Ac.

Interesse dicimus. Apian⁹. Am in venditiōe quis p̄cisiū rei ponit dona- tionis causa non eraturus nō videtur vendere.

Quando p̄cisiū incertum in aliquem casum certifican- dum cōfertur nō perficit ven- ditio si certificari non possit.

h. d. bar. Idem. S; quis fundū iure he- reditario sibi delatū ita vēdi- ditset: erit tibi empt⁹ rāti q̄ri a testatore empt⁹ est: mor iue- niatur non emptus sed dona- tus testator: videtur quasi si ne precio facta vēditio. Ideo q̄ similis erit sub conditioe facte venditioni/ que nulla est si conditio defecerit.

Valet donatio cōmixta vē- ditioi/ ei licet dō dōatio nisi p̄p̄i p̄hibito. h. d. Idem. S; quis donatiōis cau- sa minoris vēdat vēditio va- let. toties ei dicit⁹ in totū vē- ditio nō valere: quoties vni- uersa vēditio donatiōis cā fa- cta est: quoties p̄villori pre- cio res dōatiōis cā distrahit: dubiū nō est vēditio nō valere. hoc in ceteris: iter viz ei r vro- rē dōatiōis cā venditio scā p̄- cio villori nulli⁹ momēt⁹ est.

Emptio rei sue nō v3 etiā si ematur a creditore cui obli- gata ē. h. d. bal. Julia. S; debitor rē p̄gnoratā a creditōr redmerit: q̄n sue rei ēpto: actōe ex vēditio nō tenet⁹

legatis: quibus adiecta falsa causa: vel etiā demōstra- tio nō nocet. vt in si. de leg. s. huic. Ac.

Nullius momēt⁹ est. vt. s. e. l. cū vēditioe. r. de iu. do. si res. in prin. hoc tamē si principalit̄ do- nare intendebat. secus si principalit̄ vendere: qz tūc eatenus irritatur: quatenus fuit donatio. vt. de do- na. inter vi. r vro. si sponsus. s. circa.

Debitor. non tenetur. ad p̄cisiū.

Confinet ce- lauerit. i. malum vicinū. quos vic- nos tenetur dice- re si sunt mali. vt hic. vel si hoc ita actū sit: non als. vt. de eo. cū seruo. s. si. ac ipfos ter- minos agri semp- tenetur dicere. vt. de acti. emp. l. tē- cius heres.

Teneri. f. ad iuereffe.

Um in vēdi- tione nō exa- cturus. sec⁹ si po- neret exactur⁹ et postea remittere. vt. de loca. si tibi ha- bitationē q̄ est. s. Itē hic q̄n vtraq̄ ps in hoc p̄sensit. sed qd̄ si vēditio tū hoc gerebat t- alo ne exigeretur p̄cisiū. Rīdeo vlt⁹ alteri obligat. l. s. ei tibi. p̄posul do- nare: n̄ tū dōauit.

Non vide- tur vendere. vt ex empto vel vendi- to agatur. vt. de lo- ca. r conduc. l. s. cur emptio. et. s. p socio. l. v. in si. sed tamen est do- natio. vt. C. eo. l. empti.

Quis fun- dum. simi- lis. nō est vere cō- ditio: cum in p̄e- teritum confertur vt. s. si cer. pe. itaqz.

Si conditio defecerit. secus i

Cōmissi- onare sapienti- et.

Am ab eo. sub conditione. ut sit michi emptor si enz liberaueris. na conditio p. fl. mod. per vt. causa per qz. ponitur. ut hic. r. de pdi. r. demo. falsa. s. si. qh qz tam vt p. pdi. ponit. vt arg. de pdi. r. demo. l. a. restatote. in fi. r. est ro q non potest agi. qz pditio in p. tatem et vo: luntate sua erat collata. als si ex alteri facto pede ret si stare p istuz esset. vt. l. eo. l. si michi bibliotheca. q est cotra.

Wenfas. ene am vel ligneam. c. Nulla e ep. lmo. r. vt. s. e. qd th. sol. nulla est q ad eo. s. q ad au: rti sic. vt distigue an possit se pari. r tuc vt et in auro vel argento. vt ibi an no: r. tuc no vz et i auro vel argēto. vt h. vel distigunt qd pualet. vt si argētū valeat: r es no valeat. vel die q h spāt fuit actū vt l. solidi ef fet argentea. Uel meli. no eptio qz tū ad rez. i. es. dñ th aliq fauore em pto: ne scipiat. vt l. si. eo. s. fi. ac.

Omnini. fal. r. ponit ibi p. d. etiam. c. Uedere. scilz h. pacto qd subij cit. r. i. ad. l. corñ. de sicca. l. circfici dere. s. fuo. ite fa cit inli. de his q sunt sui y. alie. iur is. s. fi.

que. no ig rauerit. vel scire potuerit: et dicas plene vt. s. de dolo. l. qd vendi tor. Accur. s. De sanitate stipule. gñaliter. sed si notatim stipular. est est vis re quif sciebat est no videre tenebitur venditor: qz hoc conuenit. sicut is q sciens emit fugitiuū: stipulatur no esse fugitiuū: vt. l. de excep. do. apud cel. s. id e labeo si quis fugi. que est cotra. vel die q ibi p. cum fuit stipulatus. hic non. sed tantum de sanitate.

fallēdi. vt si dicat equū no ascēdere arborē: vt sic

no tenesq id qz no ascēdit potē. vel si dicat emptor no est seru? artifer r vēditōr statim subijciat ego p. mitto. ac: i. Dissimular. f. sacēdo. vt in alijs verbis se intronit tendo. vt. l. de acti. emp. l. i. s. l.

J duos. emerit. putās vtrūqz viuere: cū vn? tantū viuere. l. Constat em pto. forte qz non esset emptor? nisi vtrūqz siml. arg. l. de in die adiec. q si vno. s. cels. r l. st. ad. l. adl. s. his al tōbis. alto qn. r. vt. l. e. l. do. m. itē cotra. s. e. qd th. fo. hic non errauerit: l. z crediderunt eū viuere. sed. s. sic. l. Ab eo. inter est. f. cū me lior sit noua velt? sicut r nouū mā: cipis. vt. l. d. edil. edic. l. p. cipunt. n. Teneri. f. a: ctione ex epto qz to mioris eēt em pto: r si se uis? vt. l. de ac. emp. iu lianus. in pñ. ac. o. Contingit. vt quia forte ven didit alij r empto ri promisit penaz stea: muerit inf polata. vt. l. s. ac. ep. iulia. circa pñ. Accur. p. Quod ven didit. i. quia pu tabat vendere ac si scisset tunc om ne dānum. vt. s. p. rori. et actiōe de dolo. non ex em pto scēdū. d. cum nulla sit ven ditio.

Ab eo. libro posterior. scri. si vestimenta interpolata quis pro nouis emerit: tre: batio placere ita emptori pre standū quod interest? si igno rans interpolata emerit. quā sentētiam et pomp. probat in qua. iul. est qui ait. Si quidez ignorabat venditor: ipius rei nomine teneri. si sciebat etiā damni quod ex eo contingit quemadmodū si vas aurical: ci pro auro vendidisset igno rans tenerit vt aurū quod vē didit? prestet.

Officialis loco vbi admi: strationē gerit? c. p. se vel p aliū facere no p. h. d. b. Idē. Non licz ex offiō? qd ad ministrat qd emere qd vel p se vel p aliā psonā. alio quin no tm rē amittit. s. etiaz

l. i. r. s. l. cer. pe l. pncipalib. s. s. C. eo. l. c. l. i. p. se. sol. vt dicit. s. eo. si l. eptōe. s. fi. itē. l. de adm. tu. l. q. t. i. s. s. no tm: sed ibi in pecunia mutua speciale vt tutor sibi pos sit soluere et mutū sumere. Ac. r. Personam. C. qd met. cau. si p im p. sione. sic r in aut. de alie. et emphi. s. hyconomos. colla. ix.

Officialis loco vbi admi: strationē gerit? c. p. se vel p aliū facere no p. h. d. b. Idē. Non licz ex offiō? qd ad ministrat qd emere qd vel p se vel p aliā psonā. alio quin no tm rē amittit. s. etiaz

l. i. r. s. l. cer. pe l. pncipalib. s. s. C. eo. l. c. l. i. p. se. sol. vt dicit. s. eo. si l. eptōe. s. fi. itē. l. de adm. tu. l. q. t. i. s. s. no tm: sed ibi in pecunia mutua speciale vt tutor sibi pos sit soluere et mutū sumere. Ac. r. Personam. C. qd met. cau. si p im p. sione. sic r in aut. de alie. et emphi. s. hyconomos. colla. ix.

**In quadrupli. qd forte fisco applicatur. vt. J. d. in re. ff. l. auferitur. §. quod a preside.**  
**Concessum est. a lege: vt in casu qui est. J. eo. ti. l. qd officij. vel a principe in priuilegium. hoc tamen videt reprobati. C. de contra. iudi. l. i. Accur.**

**S** aquedu-  
ctus. p. d. io.  
vrbano forie. Ac.  
d. **D**ictum sit.  
vt. J. de euc. l. pe.  
vt. J. de extra.  
hic §. no. q.  
rone accessiois a-  
liquid debet. vt. J.  
eo. l. fitulas. r. J.  
de le. ij. v. i. r. o. §.  
legauerat. r. l. cui  
r. l. p. d. i. s. §. pe. et  
§. h. r. C. de don.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

in quadrupli<sup>o</sup> couent<sup>o</sup> fm co-  
stitutione<sup>o</sup> diut seueri r antoni-  
ni. et hoc ad pcuratoze qz ce-  
saris pmet: sed hoc ita le ha-  
bet: nisi specialiter quibusda<sup>m</sup>  
hoc concessum est<sup>o</sup>.

**P**ura realia accedunt rei si-  
ne aliq<sup>o</sup> expressione. h. d. Bal.  
**S** aquedu-  
ctus debeatur p<sup>o</sup>dicto<sup>o</sup>  
r ius aque tra<sup>s</sup>lit ad emptore<sup>m</sup>  
etia<sup>m</sup> si nichil dictu<sup>m</sup> sit<sup>o</sup>: sicut et  
ipse fistule per quas aqua du-  
ctur.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.